Wielkość środków przeznaczonych na realizację zadań biblioteki powiatowej określa roczny plan 

finansowy sporządzony przez dyrektora biblioteki gwarantujący wykonywanie zadań biblioteki powiatowej 

w danym roku kalendarzowym. 

2. W roku 2025 w budżecie Powiatu Konińskiego, na realizację zadań biblioteki powiatowej, przeznaczono 

kwotę 140.000,00 zł (sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100).  

3. Środki określone w budżecie Powiatu Konińskiego będą przekazywane w ratach miesięcznych 

w wysokości: 

1) 30.000 zł za styczeń i luty płatne do 1 marca 2025 r. 

2) po 11.000 zł od marca do grudnia 2025 r., począwszy od marca 2025 r.